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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II сессия III созыва

РЕШЕНИЕ 
от      15 ноября            2013 г.                                                                                                      № 5                                                                                                                                            

« О внесении изменений и дополнений

в Решение №1 Совета Шелтозерского
вепсского сельского поселения XXIV сессии

II созыва от 23 декабря 2012 года

«О бюджете Шелтозерского вепсского

сельского поселения на 2013 год»
           В соответствии с действующим бюджетным законодательством, ст.26 Устава Шелтозерского вепсского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шелтозерском вепсском сельском поселении Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения
                   РЕШИЛ:

     Внести в решение №1 Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения XXIV сессии II созыва от 23 декабря 2012 года «О бюджете Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

1.Внести изменения и дополнения в статью1 и утвердить основные характеристики бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения  на 2013 год :

1) общий объем доходов бюджета  Шелтозерского вепсского сельского поселения  в сумме 5029 000 рублей 00 коп., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3733 000 руб. 00 коп;

2) общий объем расходов бюджета  Шелтозерского вепсского сельского поселения  в сумме 5150 000 руб. 00 коп.

3) дефицит бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения в сумме 121000 руб.00 коп.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2013г. согласно приложению №1а к настоящему Решению.

   3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Председатель Совета депутатов

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                           О.В.Шамшина             
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                             И.М. Сафонова
Приложение №1а

	Источники финансирования дефицита бюджета 

Шелтозерского вепсского сельского поселения в 2013г.

	
	Код бюджетной классификации                                  руб.

	
	администратор
	группа
	 подгруппапа
	статья
	подстатья
	элемент
	программа
	КОСГУ
	2012г.

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	121000,00

	Уменьшение остатков средств бюджета
	000
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	600
	121000,00

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	012
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	600
	121000,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	012
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	610
	121000,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных образований
	012
	01
	05
	02
	01
	05
	0000
	610
	121000,00
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